
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00416943- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de Juan José Vagni, director del Programa de Investigación Estudios sobre Medio
Oriente, para designar a Julia Solana Jáuregui como integrante del programa desde el
01/04/2022; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. CEA 051/2022 se designó al equipo de investigación del referido programa por el
período 01/04/2022-31/03/2025;

Que en su momento se omitió incluirla en el listado en el formulario presentado;

Que Julia Solana Jáuregui reúne los requisitos establecidos en el artículo 37 del Reglamento
Interno del Centro de Estudios Avanzados, aprobado por Res. HCS 1347/2009.

 

Por ello,
 

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,

RESUELVE:
 

Artículo 1°: Designar a Julia Solana Jáuregui como integrante del Programa de Investigación
Estudios sobre Medio Oriente durante el período 01/04/2022-31/03/2025.
 
Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.




	numero_documento: RESOL-2023-75-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Junio de 2023
		2023-06-28T13:08:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T13:08:31-0300
	GDE UNC




